（様式第１号）
年　　月　　日

　　　住田町長　　　　　様

住　所
団体名
代表者　　　　　　　　印

住田町森林・山村多面的機能発揮対策交付金事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　年度において住田町森林・山村多面的機能発揮対策交付金事業費補助金の交付を受けたいので、住田町補助金交付規則及び住田町森林・山村多面的機能発揮対策交付金事業費補助金交付要綱により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
補助金交付申請金　　　　　　　　　　　円

補助金振込先
金融機関名　　　　　　　　　　支店名　　　　　　　　　支店
（ふりがな）
口　座　名　義
口座番号　普通・当座